П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.02.2020г. № 11
О внесении изменений в муниципальную  программу «Формирование современной городской среды в Нижнедобринском сельском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения от 04.12.2017г. №68
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Волгоградской области от 31 августа 2017 г. N 472-п «Об утверждении государственной программы волгоградской области «Формирование современной городской среды Волгоградской области»,  на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Нижнедобринском сельском поселении Жирновского района Волгоградской области на 2018-2024 годы» следующие изменения: приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
Перечень

целевых показателей (индикаторов) программы «Формирование современной городской среды в Нижнедобринском сельском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2018-2024 годы»
	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Значение по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Общее количество территорий общего пользования
	шт.
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	Доля благоустроенных территорий общего пользования от общего количества общественных территорий
	%
	0
	50
	50
	50
	50
	50
	100

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Нижнедобринского сельского поселения

А.В. Богданов